
/c^P/É/4^f
CVz /2cOrl

Dodatek č. 4 ke smlouvě o

i

/

dílo o údržbě veřejné zeleně č.57/2006 ze 
dne 15.3.2006

i.
Smluvní strany:

Městská část PRAHA 2
náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2 
IČ :063461

zastoupená zástupcem starostky 
bankovní spojení: 
č.ú. 

(dále jen „objednatel")

2. Centra a.s.
se sídlem Praha 5. Plzeňská 3185/5b 
IČ:18628966 
DIČ CZ18628966
jednající místopředsedou představenstva
bankovní spojení: 
č ú.: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
9490

Vojanovy sady, spol. s r.o.
se sídlem U Lužického semináře 17, Praha 1 
IČ 45278237
jednající jednatelem 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
9815

(dále oba subjekty společně a nerozdílně jako „zhotovitel")

se dohodly, že smlouva o dílo č.57/2006, uzavřená dne15.3.2006 (dále jen smlouva o 
dílo), se mění následujícím způsobem:

II.
Předmět dodatku

V důsledku změny zimního úklidu chodníků místních komunikací v majetku hl. m. Prahy 
dochází ve výše uvedené smlouvě k následujícím změnám:

1. Z důvodu změny rozsahu činností se:
a) příloha č. 4 Seznam a cena jednotlivých činností smlouvy o dílo nahrazuje 

s platností od 1.12.2009 přílohou č.1 tohoto dodatku,
b) příloha č. 5 Seznam pěších komunikací, na kterých se v zimním období 

zajišťuje schůdnost (grafická příloha) smlouvy o dílo nahrazuje s platností od 
1.12.2009 přílohou č 2 tohoto dodatku

2 Bod 2.5. článku 2. Předmět činnosti a cena nyní zní:

2.5. Celková cena díla za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců je nejvyšši 
přípustná a činí:



bez DPH: 1 438 696,04 Kč (1 559 479,27 Kč - 120 783,23 Kč)

sazba DPH 19%

výše DPH 273 352,25 Kč

včetně DPH: 1 712 048,29 Kč

2 6 Cena včetně DPH dle či 2 5 může být upravena v souladu se změnou 
zákonné výše DPH.

3 V článku 4. Provádění prací a jejich kontrola smlouvy o dílo se rozšiřuje znění 
bodu 4.1, a sice v poslední větě za slovy zápisem z jednání se přidávají před 
tečkou slova nebo e-mailem adresovaným odpovědné osobě.

lil.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 57/2006, včetně dodatků 
č. 1, č. 2 a č. 3 zůstávají beze změn.

2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:
- příloha č. 1 Seznam a cena jednotlivých činností,
- příloha č. 2 Seznam pěších komunikací, na kterých se v zimním období zajišťuje

schůdnost (grafická příloha).

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.12.2009

V Praze dne í':2009 SOOZ 21 Ol

za zhotovitele:

místopředseda představenstva

za objednatele

zástupce starostky

/ jednatel



iiliiííiliiliííilii

oha č.1

ieznam a cena jednotlivých činností

Tabulka je pouze informativní (vliv klimatických podmínek).
I Vícepráce jsou konzultovány s pracovnicemi OŽP. Konečnou částku nelze překročit.

Bezručovy sady
“Čit

nost
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž, Množství Jedn.cena Celkem

TRÁVNÍKY
Kosení trávníků odvoz do 20 km I.int.tr. 1.51 Kí 42 649 12 Kč
Kosení trávníků odvoz do 20 km i.int.tř 1 85 Kč 1 663 32 Kč
Kosení trávníků odvoz do 20 km I.int.tř 62 833.34 Kč
Vyhrabání s odvozem shrabků m2 5 641 3 02 Kč 17 059 65 Kč

8 Vyhrabáni s odvozem shrabků 3.14 Kč 564 52 Kč
9 Vyhrabání s odvozem shrabků 

Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků
3.47 Kč 215.28 Kč

m2 5 641 34 119.30 Kč
Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků 3.14 Kč 1 129.04 Kč
Hrabání íisti do 5 cm s odvozem shrabků m2 3 47 Kč 430 56 Kč

13 Hnojení naširoko Cererřtem 2,0dkg/m2) kg 112 82 480 20 Kč
Hnojeni naširoko Cereritem (2,0dkg/'m2) kg 3 6 2 69 Kč 19.36 Kč
Hnojení naširoko Cereritem (2,0dkg/m2) kg 1.24 3.14 Kč 7.78 Kč

17 Provzdušněni 1.2,3 8 143.00 Kč 4 790.53 Kč
Zásekám' okrajů bm 1 581,00 4 958 38 Kč
ZÁHONY
Letnicky + dvoutetky 60 4 26 Kč 510 76 Kč

23a Výsadba dvouletek 1 200 1.46 Kč 1 747.33 Kč
23 Výsadba tetniček 1 747.33 Kč
26 Zrušení íetnič.záhonů ks 672.05 Kč

Zrušeni záhonu dvouletek 1200 672 05 Kč
Vypietí 10 9 18 Kč 5 510.81 Kč
lOdpteveleni let s nakypřením 10 14 79 Kč 8 871.06 Kč

30 Hnojeni NPK {2,5dkg/m2 na široko) kg 3 86 Kč
Hnojeni kompostem (3 kg/m2) 0.18 1.57 Kč 0.28 Kč

32 Odpichnuti okrajů záhonů 2 35 Kč 1 034.96 Kč
33 Ochrana rostlin před mrazem -zřízení 3 86 Kč 231 86 Kč
34 Ochrana rcstíin před mrazem -odstraněni 60 268 82 Kč
35 Zálivka nad 20 m2 (8l/m2) 0.48 34 16 Kč 491.94 Kč
36 Dovoz vody 0.48 30 358 43 Kč 5 161 34 Kč
37 Odstranění odkvet část! letniček 3.58 Kč 215.06 Kč

RÚZE
Odstranění nakcpčeni ks 180 5.60 Kč 1 008 07 Kč
Nakopčení 180 4 37 Kč 786 30 Kč

40 Rez růží mnohokvétých 180 2 58 Kč 927 43 Kč
Pletí s nakypřením m2 14 79 Kč 6 653 29 Kč

Vypietí 90 4 133.11 Kč
Odstranění odkvet, části m2 90 1 572 60 Kč
Hnojení minerální (2.5 dkg/ks) NPK kg 4 5 2.58 Kč 23.19 Kč
Zálivka nad 20 m2 (5i/m2) 25 34 16 Kč 384 33 Kč

Dovez vody na zálivku 25 358.43 Kč 4 032 30 Kč

47 Odpichnuíí okrajů záhonů 2 35 Kč 479.84 Kč

Hnojení kompostem (3 kg/m2) 0.27 1 57 Kč

KEŘE
57 Rez živých plotů do 1.5 m m2 16.39 Kč 13 109.45 Kč



58 Rez živých plotů do 3 m m2 1 6? 2 24 19 Kč 3 145.19.
Rez živých plotů do oblouku m2 1 22? 2 27.11 Kč 12 197.70 K.

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prům.kor. ks 1 20 1 22 40 Kč 443.03 Kč^
61 Zmiaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1 ia 1 50 40 Kč 504.04 Kč
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 15? 1 14.56 Kč 2 184.16 Kč
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 100 1 38 64 Kč 3 854.29 Kč
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 3 1 57.35 Kč 172 04 Kč
68 Odstr.nevhod dřevin do 1 m s pařezem m2 1 2 1 11.31 Kč 22 63 Kč
69 Odstr. nevhod.dřevin do 1 m s pařezem m2 2 3 1 11.31 Kč 33 94 Kč
70 Mulčcvání (tloušťka mulče 5-10 cm) m2 1 3ČI 1 12.88 Kč 386 43 Kč
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 30ka/ha m2 1.2 2 300,00 1 0.45 Kč 1 030 48 Kč
73 Vyplet! m2 1 800 2 12.88 Kč 20 609 53 Kč
75 Dovoz vody m3 1,2,3 0.1 20 358.43 Kč 716 85 Kč
76 Zálivka(tOI/m2) m3 1,2.3 ĎT 20 34.16 Kč 68 33 Kč
77 Hloubeni jam s 50% vým.půdy do 0,125 m3 ks 1 10 1 43 12 Kč 431.23 Kč
78 Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 1 10 1 13.55 Kč 135.53 Kč
79 Hnojeni uměl.hnojivém (Cererit 1Qdkg/m2) kg 1,2,3 1 1 2 58 Kč 2.58 Kč

VI STROMY
80 Průklest běžný ks 1.2 13 1 124.33 Kč 1 616.28 Kč
82 Kácení prům. 30 - 40 cm ks 1 1 1 492 84 Kč 492 84 Kč
84 Odstraněni pařezů o prům. 30 - 40 cm ks 1 1 1 831.10 Kč 831.10 Kč
86 Hnojení výsadeb uměl. hn. (NPK 5 dkg/ks) ks 1 0.05 1 2 58 Kč 0.13 Kč
87 Zálivka do 20 m3 (60t/ks) m2 1,2.3 0.03 30 105.62 Kč 95 06 Kč
88 Dovoz vody m2 1,2.3 0.03 30 358 43 Kč 322.58 Kč
89 Výsadba stromů s bálem do 80 cm ks 1 1 1 327.06 Kč 327.06 Kč

90 Hloubeni jam s 50% vým.půdy do 1,0 m3 ks 1 1 1 361 79 Kč 361.79 Kč
Vil MATERiÁL

95 Roundup (5 l/ha) I 1.68 1 270 50 Kč 454 44 Kč

96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 6.9 1 63.62 Kč 438.93 Kč
97 NPK kg 005 1 13.44 Kč 0.67 Kč

98 Cererit kg 401 36 1 16 02 Kč 6 428 66 Kč
IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 358 33 2 80 Kč 33 081,65 Kč
104 Likvidace komun, odpadu m3/mé$ 7.58 12 784.06 Kč 71 317.93 Kč

105 Likvidace bio!, odpadu m3/més 8.67 12 392 03 Kč 40 786.71 Kč
Xi HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SA2BA

101 Úklid ploch - l.intenz.tř. hod/més 97"? 12 128.81 Kč 151 170.90 Kč
strojhod/més. 13? 12 128.81 Kč 21 485 43 Kč
hodina odb.pr. 3? 1 246 42 Kč 7 392.55 Kč
hodina pom.pr. 226 1 201.61 Kč 4 596 82 Kč

Celkem ~~ T 558 324.79 Kč

Čechovy sady
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž, Množství Čet

nost
Jed.cena Celkem j

I TRÁVNÍKY
1 Koseni trávníků odvoz do 20 km i.int.tř. m2 1 12 944,00 51 1.51 Kč 97 863.90 Kč
3 Kosení trávníků odvoz do 20 km I.int.tř. m2 2 64 5 1.85 Kč 591.40 Kč
5 Kosení trávníků odvoz do 20 km i.int.tř. m2 3 152 5 2 69 Kč 2 043 03 Kč
7 Vyhrabáni s odvozem shrabků m2 1 12 944,00 1 3.02 Kč 39 145.56 Kč
8 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 2 64 1 3.14 Kč' 200 72 Kč
9 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 3 152 1 3.47 Kč 527 78 Kč

ia Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 17 444,00 2 3.02 Kč 105 509.14 Kč
ii Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 2 434,00 1 3.14 Kč 7 633.59 Kč
12 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 3 15? 1 3 47 Kč 527.78 Kč
13 Hnojení naširoko Cereritem 2,0dkg/m2) kg 1 258.88 2 2.13 Kč' 1 101.88 Kč



íin
íii

iii
iim

rii
iii

iii
iii

H
iii

iii
iii

iim

4 Hnojeni naširoko Cereritem (2,0dkg/m2) Kg 2 1.28 2 2 69 Kč 6 88 Kč
--*15 Hnojení naširoko Cereritem {2,0dkg/m2} kg 3 3.04 2 3 14 Kč 19 07 Kč

17 Provzdušnění ha 1,2,3 1.32 1 8 143.00 Kč 10 748.77 Kč

18 Zasekání okrajů bm 1 654,00 21 1.57 Kč 5 187.33 Kč

s ZÁHONY
22 Letnicky + dvoutetky m2 1 žf 2 4.25 KÍ 68 10 Kč

23a Výsadba dvouletek ks 1 500 1 1.46 Kč 728.05 Kč
23 Výsadba tetniček ks 1 600 1 1.46 K<? 873 66 Kč
25 Zrušení íetnič.záhonů ks 1 600 1 0.56 Kč 336 02 Kč
27 Zrušeni záhonu dvouletek ks 1 500 1 0 56 Kč 280 02 Kč
23 Vypieti m2 1 8 10 9 18 Kč' 734.77 Kč
29 Odplevelení let s nakypřením m2 1 8 10 14.79 Kč 1 182 81 Kč
30 Hnojeni NPK {2,5dkg/m2 na široko) Kg 1 0.2 1 2 58 Kč 0 52 Kč
31 Hnojení kompostem (3 kg/m2) t 1 OČÍ 1 1.57 Kč 0 03 Kč
321 Odpichnuti okrajů záhonů bm 1 16 2 2 35 Kč 75.27 Kč
33 Ochrana rostlin před mrazem -zřízení m2 1 8 1 3.86 Kč 30.91 Kč
34 Ochrana rostlin před mrazem -odstraněni m2 1 8 1 4 43 Kč 35 84 Kč

3o Zálivka nad 20 m2 (8í/m2) m3 1 0 06' 30 34.16 Kč 61.49 Kč
36 Dovoz vody m3 1 0 30 358.43 Kč 0.00 Kč
37 Odstranění odkvet.části letniček m2 1 8 1 3 58 Kč 28 67 Kč

li! RÚZ£
38 Odstranění nakopčení ks 1 35o 1 5.60 Kč 1 993.75 Kč
39 Nakopčení ks 1 356 1 4.37 Kč 1 555 12 Kč
40 Rez růži mnohokvétých ks 1 35o 2 2 58 Kč 1 834 25 Kč
41 Pleti s nakypřením m2 1 56 5 14 79 Kč 4 139 83 Kč
42. Vypietí m2 1 5? 5 9.18 Kč 2 571.71 Kč
43 Odstranění odkvet, částí m2 1 56 3 5.82 Kč 978.50 Kč
44 Hnojení minerální (2.5 dkg/ks) NPK Kg 1 7.7 2 2.58 Kč 39.67 Kč
45 Zálivka nad 20 m2 (5i/m2) m3 1 0.28 25 34.16 Kč 239.14 Kč
45 Dovoz vody na zálivku m3 1 0 25 358 43 Kč 0.00 Kč
47 Odpichnuti okrajů záhonů bm 1 82 2 2.35 Kč 385 76 Kč
48 Hnojení kompostem (3 kg/m2) t 1 0.17 1 1.57 Kč 0.27 Kč

V ‘keSe

57 Rez živých plotů do 1,5 m m2 1 1 752,00 2 16.39 Kč 57 419.40 Kč
58 Rez živých plotů do 3 m m2 1 839 2 24.19 Kč 40 597.19 Kč

Rez živých plotů do oblouku m2 1 172 2 27.11 Kč 9 324.47 Kč
60 Zmlaz řez keřů netrn. do 1.5 m prům.kor. ks 1 30 1 22 40 Kč 672 05 Kč
61 Zmlaz řez keřů netrn do 3 m prům.kor. ks 1 45 1 50 40 Kč 2 268 17 Kč
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1 100 1 14.56 Kč 1 456.11 Kč
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1 50 1 38 64 Kč 1 932.14 Kč
65 Odsír.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 10 1 57.35 Kč 573 48 Kč
68 Odstr.nevhod dřevin dol m s pařezem m2 1 5 1 11.31 Kč 56.56 Kč
69 Odstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem m2 2 10 1 11.31 Kč 113.13 Kč
70 Muičování (tloušťka mulče 5-10 cm) m2 1 30 1 12 88 Kč 386 43 Kč
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 30kg/ha m2 1 12 572,00 1 0.45 Kč 5 632 67 Kč
73 Vypietí m2 1 1 000 00 1 12 88 Kč 12 880 96 Kč
74 Rytí m2 1 1 904,00 1 6 61 Kč 12 582.57 Kč
75 Dovoz vody m3 1 0 20 358 43 Kč 0 00 Kč
76 Zálivka(1Q!/m2) m3 1 0.2 20 34.16 Kč 136 65 Kč
77 Hloubení jam s 50% vým.půdy do 0..125 m3 ks 1 20 1 43 12 Kč 862 45 Kč
78 Výsadba keřů s baiem do 20 cm ks 1 20 1 13.55 Kč 271.06 Kč
79 Hnojení uměl.hnojivém (Cererit 10dkg/m2 ) Kg 1.2,3 2 1 2 58 Kč 5.15 Kč

V! STROMY
80 Průklest běžný ks 1 20 1 124 33 Kč 2 436 58 Kč
82 Kácení prům. 30 - 40 cm ks 1 3 1 492 84 Kč 1 478.51 Kč
83 Štěp ková ní m3 1 0 1 2 305 69 Kč 0 00 Kč



84 Odstranění pařezů o prům. 30 - 40 cm ks 1 2 1 831.10 Kč 1 662 20-
36 Hnojeni výsadeb uměl. hn. (NPK 5 dkg/ks) ks 1 0 25 1 2.58 Kč 0.64 Kk
87 Zálivka do 20 m3 (60l/ks) m2 1,2,3 0 30 105.62 Kč 0 00 Kč'
88 Dovoz vody m2 1.2,3 0 30 358 43 Kč 0 00 Kč
8S Výsadba stromů s báiem do 80 cm ks 1 5 1 327.06 Kč 1 635 32 Kč
9G1 Hloubení jam s 50% vým.půdy do 1,0 m3 ks 1 5 1 361.79 Kč 1 808 93 Kč

VII MATERIÁL
91 Letnicky + dvouletky ks 1 100,00 1 15 68 Kč 17 249 28 Kč
93 Kompost m3 0.19 1 1 004.71 Kč 190 90 Kč
94 Chvojí i<g 50Ó1 1 6.50 Kč' 3 248 24 Kč
96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 37.72 1 63 62 Kč 2 399.77 Kč
97 NPK kg 15.85 1 13 44 Kč 213.04 Kč
98 Cererit kg 524 12 1 16.02 Kč1 8 394.93 Kč

IX NESTAVEBNÍ prače

103 Zimní úklid bm 560 34 2.80 Kč 53 312 00
104 Likvidace komun, odpadu m3/més 7.58 12 784.06 Kč 71 317.93 Kč
105 Likvidace bio!, odpadu m3/měs 11.08 12 392.03 Kč 52 124.19 Kč

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZ8A
101 Úklid ploch - l.intenz.tř. hod/més 106.7 12 128 81 Kč 164 927.76 Kč

strojhod/més. 14.93 12 128.81 Kč 23 077.52 Kč
hodina odb.pr. 30.3 1 246 42 Kč 7 466.47 Kč
hodina pom.pr 50 1 201.61 Kč 10 080 75 Kč

Celkem 806 214.64 Kč

U vodárny
Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství

nost
Jedn.cena Celkem

i TRÁVNÍKY
2 Kosení trávníků odvoz do 20 km ill.lnt.tř. m2 1 449.5 4 1.51 Kč 2 718.78 Kč
7 Vyhrabání s odvozem shrabků m2 1 449.5 1 3.02 Kč 1 359 39 Kč

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 1 1 230,00 2 3 02 Kč' 7 439 59 Kč
11 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem shrabků m2 2 1 250 2 3.14 Kč' 7 840 58 Kč

V KEŘE 0.00 Kč1 0.00 Kč
60 Zmiaz.řez keřů neírn. do 1.5 m prům.kor. ks 1.2 10 1 22 40 Kč 224.02 Kč
61 Zmiaz.řez keřů netrn. do 3 m prům.kor. ks 1.2 10 1 50 40 Kč 504.04 Kč
62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 1.2 10 1 14.56 Kč 145 51 Kč
63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1.2 15 1 38.64 KČ 579 64 Kč
65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 1 1 57.35 Kč 57.35 Kč
66 Odstr.nevhod dřevin nad 1 m bez pařezu m2 2 1 1 57.35 Kč 57.35 Kč
68 Odstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem m2 1 2 1 11,31 Kč' 22.63 Kč
69 Odstr. nevhod.dřevin do1 m s pařezem m2 2 2 1 11.31 Kč 22.63 Kč
71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 3Gkg/ha m2 2 2 453H 1 0.45 Kč 1 099.03 Kč

V! STROMY
80 Průklest běžný ks 1.2 10 1 124.33 Kč 1 243 29 Kč

VII MATERIÁL 0.00 Kč1 0.00 Kč
96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 7.35 1 63.62 Kč 467.61 Kč

IX NESTAVEBNÍ PRAČE 0 00 Kčl 0.00 Kč
103 Zimní úklid bm O' 20 2 80 Kč 0.00 Kč
104 Likvidace komun, odpadu m3/més 0.5 12 784.06 Kč 4 704.35 Kč

105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 3 12 392 03 Kč 14 113 05 Kč
XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA 0.00 Kč 0.00 Kč

102 Úklid ploch - ii.intenz tr. hod/més 10 12 128 81 Kč 15 457.15 Kč
strojhod/més 2 12 128 81 Kč 3 091.43 Kč
hodina odbor.pr. 20 1 245 42 Kč 4 928 37 Kč
hodina pom.pr. 50 1 201.61 Kč 10 080.75 Kč

Celkem ~T~ 76156.61 Kč



isiedná tabulka cen

součet / rok
bez DPH

556 324.79 Kč
806 214.64 Kčschovy sady

76 156.61 Kčvodárny
1 438 696.04 Kč

499999999999999^



fejgfsfe^X. ly^yr^trila

W



Příloha č, 2 Čechovy sady zajištění v zimním období 
schůdnosti parkových cest pouze červeně ^značených

■ -tilllúo a A.:  - • , -ě A- n

560 bm


